康德莱医械评估基准日为2017年12月31日，根据万隆(上

海)资产评估有限公司于2018年4月22日出具的《上海康德莱医疗器械股份有限公

司拟增资扩股项目涉及其股东全部权益价值资产评估报告》(万隆评报字（2018）

第1244号资产评估报告)，康德莱医械评估值为人民币48,461万元，扣除评估基准

日后现金分红的康德莱医械估值为人民币41,797万元。经各方友好协商，本次增资

投前估值确定为人民币42,000万元。

（二）本次增资

1、各方同意，各投资方以人民币10元/股（发行价格）的价格认缴公司本次新

增注册资本壹仟捌佰万元（RMB18,000,000）。 以康德莱医械本次交易完成后的

注册资本人民币陆仟万元（RMB60,000,000）计算，康德莱医械本次增资后估值

为人民币陆亿元整（RMB600,000,000），即每股对应估值为10.0000元。

各投资方本次对康德莱医械增资总额为人民币壹亿捌仟万元整（RMB180,

000,000）， 根据各投资方增资金额和发行价格计算， 其中人民币壹仟捌佰万元

（RMB18,000,000） 计入注册资本， 其余人民币壹亿陆仟贰佰万元（RMB162,

000,000）计入资本公积（股本溢价）。 本次增资后，康德莱医械的注册资本由人民

币肆仟贰佰万元 （RMB42,000,000） 增加至人民币陆仟万元（RMB60,000,

000）。 其中：

(a)怀格泰益增资人民币壹亿贰仟陆佰万元整（RMB126,000,000），认购新增

注册资本人民币壹仟贰佰陆拾万元整（RMB12,600,000），其余人民币壹亿壹仟

叁佰肆拾万元整（RMB113,400,000）计入资本公积（股本溢价）；

(b)同创速维增资人民币叁仟万元整（RMB30,000,000），认购新增注册资本

人民币叁佰万元整 （RMB3,000,000）， 其余人民币贰仟柒佰万元整（RMB27,

000,000）计入资本公积（股本溢价）；

(c)宁波瑛泰增资人民币壹仟贰佰万元整（RMB12,000,000），认购新增注册

资本人民币壹佰贰拾万元整（RMB1,200,000）， 其余人民币壹仟零捌拾万元整

（RMB10,800,000）计入资本公积（股本溢价）；

(d)梁栋科增资人民币壹仟贰佰万元整（RMB12,000,000），认购新增注册资

本人民币壹佰贰拾万元整 （RMB1,200,000）， 其余人民币壹仟零捌拾万元整

（RMB10,800,000）计入资本公积（股本溢价）。

2、原股东康德莱集团、梁栋科、林森、王瑞琴、陈星、黄楚彬及王锴放弃其根据

适用法律或公司章程对本次增资享有的同比例增资权。

3、假设所有投资方皆依据增资协议完成交割，本次交易完成后，康德莱医械的

股东、出资额及持股比例情况如下：

序号 股东名称或姓名 出资额(人民币元) 持股比例(%)

1 上市公司 21,428,571 35.7143

2 怀格泰益 12,600,000 21.0000

3 梁栋科 4,771,427 7.9524

4 林森 3,571,429 5.9524